



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 664 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLØR PARTNER AS
Forretningsadresse: Åsmarkvegen 301
2614 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Morten Haave
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 985 424	37 674 346
Annen driftsinntekt		5 348 222	816 449
Sum inntekter	1	42 333 646	38 490 795
Kostnader			
Varekostnad	2	22 729 488	21 228 412
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	5 267 994	4 943 283
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	541 939	547 209
Annen driftskostnad	2, 9	13 321 796	11 584 276
Sum kostnader		41 861 217	38 303 180
Driftsresultat		472 429	187 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		108 324	110 477
Verdiøkning av finansielle instrumenter			247 496
Sum finansinntekter		108 324	357 972
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		33 271	
Annen rentekostnad			7 978
Sum finanskostnader		33 271	7 978
Netto finans		75 053	349 994
Ordinært resultat før skattekostnad		547 482	537 609
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 10	86 724	63 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		460 758	473 784
Årsresultat		460 758	473 784
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		230 375	237 000
Annen egenkapital		230 383	236 784



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		460 758	473 784



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	311 628	264 106
Sum immaterielle eiendeler		311 628	264 106
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 712 984	1 122 651
Sum varige driftsmidler		1 712 984	1 122 651
Sum anleggsmidler		2 024 612	1 386 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	4 913 387	13 871 379
Andre fordringer	6	52 667	26 482
Sum fordringer		4 966 054	13 897 862
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	15	7 676 244	7 709 515
Sum investeringer		7 676 244	7 709 515
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 727 169	3 765 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 727 169	3 765 861
Sum omløpsmidler		21 369 466	25 373 238
SUM EIENDELER		23 394 079	26 759 994

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	14 440 976	14 210 593
Sum opptjent egenkapital		14 440 976	14 210 593
Sum egenkapital	13	16 440 976	16 210 593
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 574 293	4 757 058
Betalbar skatt	10	175 288	
Skyldige offentlige avgifter		3 185	63 977
Utbytte		230 375	237 000
Kortsiktig konserngjeld	2	1 910 706	3 447 897
Annen kortsiktig gjeld		59 255	2 043 470
Sum kortsiktig gjeld		6 953 102	10 549 401
Sum gjeld		6 953 102	10 549 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 394 079	26 759 994



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 758860

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 664 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLØR PARTNER AS
Forretningsadresse: Åsmarkvegen 301
2614 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Morten Haave
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 664 729
GLØR PARTNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	36 985 424	37 674 346
Annen driftsinntekt		5 348 222	816 449
Sum inntekter	1	42 333 646	38 490 795
Kostnader			
Varekostnad	2	22 729 488	21 228 412
Lønnskostnad	2, 3, 4,	5 267 994	4 943 283
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	541 939	547 209
Annen driftskostnad	2, 9	13 321 796	11 584 276
Sum kostnader		41 861 217	38 303 180
Driftsresultat		472 429	187 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		108 324	110 477
Verdiøkning av finansielle instrumenter			247 496
Sum finansinntekter		108 324	357 972
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		33 271	
Annen rentekostnad			7 978
Sum finanskostnader		33 271	7 978
Netto finans		75 053	349 994
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 10	86 724	63 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		460 758	473 784
Årsresultat		460 758	473 784
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		230 375	237 000
Annen egenkapital		230 383	236 784
Sum overføringer og disponeringer		460 758	473 784



Organisasjonsnr: 984 664 729
GLØR PARTNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	311 628	264 106
Sum immaterielle eiendeler		311 628	264 106
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 712 984	1 122 651
Sum varige driftsmidler		1 712 984	1 122 651
Sum anleggsmidler		2 024 612	1 386 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	4 913 387	13 871 379
Andre fordringer	6	52 667	26 482
Sum fordringer		4 966 054	13 897 862
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	15	7 676 244	7 709 515
Sum investeringer		7 676 244	7 709 515
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 727 169	3 765 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 727 169	3 765 861
Sum omløpsmidler		21 369 466	25 373 238
SUM EIENDELER		23 394 079	26 759 994
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	13	14 440 976	14 210 593
Sum opptjent egenkapital		14 440 976	14 210 593
Sum egenkapital	13	16 440 976	16 210 593
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 574 293	4 757 058
Betalbar skatt	10	175 288	
Skyldige offentlige avgifter		3 185	63 977
Utbytte		230 375	237 000
Kortsiktig konserngjeld	2	1 910 706	3 447 897
Annen kortsiktig gjeld		59 255	2 043 470
Sum kortsiktig gjeld		6 953 102	10 549 401
Sum gjeld		6 953 102	10 549 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 394 079	26 759 994



Organisasjonsnr: 984 664 729
GLØR PARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021. Fortsatt drift Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr. 460 758 etter skatt, mot 473 784 i fjor. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Selskapet er noe påvirket av COVID 19. Omsetningen til næringskunder har gått opp. Styret vurderer at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og legger det til grunn for sin virksomhet

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note



3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5132188.00	4733403.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80401.00	117622.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55406.00	92427.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		-169.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5267995.00	4943283.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn inkluderer innleie av arbeidsk

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Årsregnskap for 2021

GLØR PARTNER AS

Org.nr. 984 664 729

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av Azets Insight AS





Resultatregnskap for 2021 GLØR PARTNER AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	36 985 424	37 674 346
Annen driftsinntekt		5 348 222	816 449
Sum driftsinntekter	1	42 333 646	38 490 795
Varekostnad	2	(22 729 488)	(21 228 412)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(5 267 994)	(4 943 283)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(541 939)	(547 209)
Annen driftskostnad	2, 9	(13 321 796)	(11 584 276)
Sum driftskostnader		(41 861 217)	(38 303 180)
Driftsresultat		472 429	187 615
Annen renteinntekt		108 324	110 477
Verdiøkning av finansielle instrumenter		0	247 496
Sum finansinntekter		108 324	357 972
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		(33 271)	0
Annen rentekostnad		0	(7 978)
Sum finanskostnader		(33 271)	(7 978)
Netto finans		75 053	349 994
Ordinært resultat før skattekostnad		547 482	537 609
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 10	(86 724)	(63 825)
Ordinært resultat		460 758	473 784
Årsresultat		460 758	473 784
Overføringer			
Utbytte		230 375	237 000
Annen egenkapital		230 383	236 784
Sum		460 758	473 784



Balanse pr. 31. desember 2021
GLØR PARTNER AS


	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	270 585	264 106
Sum immaterielle eiendeler		270 585	264 106
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 712 984	1 122 651
Sum varige driftsmidler		1 712 984	1 122 651
Sum anleggsmidler		1 983 569	1 386 757
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	4 913 387	13 871 379
Andre fordringer	6	52 667	26 482
Sum fordringer		4 966 054	13 897 862
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	15	7 676 244	7 709 515
Sum investeringer		7 676 244	7 709 515
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 727 169	3 765 861
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 727 169	3 765 861
Sum omløpsmidler		21 369 466	25 373 238
Sum eiendeler		23 353 036	26 759 994



Balanse pr. 31. desember 2021
GLØR PARTNER AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	14 440 976	14 210 593
Sum opptjent egenkapital		14 440 976	14 210 593
Sum egenkapital	13	16 440 976	16 210 593
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 574 293	4 757 058
Betalbar skatt	10	134 245	0
Skyldige offentlige avgifter		3 185	63 977
Kortsiktig konserngjeld	2	1 910 706	3 447 897
Utbytte		230 375	237 000
Annen kortsiktig gjeld		59 255	2 043 470
Sum kortsiktig gjeld		6 912 059	10 549 401
Sum gjeld		6 912 059	10 549 401
Sum egenkapital og gjeld		23 353 036	26 759 994

LILLEHAMMER 08.03.2022


Inge Morten Haave
Styrets leder



Noter 2021

GLØR PARTNER AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr. 460 758 etter skatt, mot 473 784 i fjor. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.

Selskapet er noe påvirket av COVID 19. Omsetningen til næringskunder har gått opp.

Styret vurderer at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og legger det til grunn for sin virksomhet



GLØR PARTNER AS

Noter 2021

Note 1 - Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter er sammensatt slik:

	2021	2020
Salgsinntekt	36 985 424	37 674 346
Leieinntekt	3 428 181	2 850 295
Andre inntekter	1 920 041	(2 033 847)
Sum driftsinntekter	42 333 646	38 490 794

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper i all hovedsak nødvendige varer og tjenester fra morselskapet Renovasjonsselskapet GLØR IKS. Vederlaget for konsern interne leveranser fastsettes på grunnlag av forretningsmessige vilkår og betingelser, iht prinsippet om armlengdes avstand mellom partene.

Innkjøp fra morselskap	2021	2020
Varer og tjenester	20 434 415	18 393 073
Lønnskostnader/arbeidskraft	4 622 926	3 940 684
Andre driftskostnader	11 699 576	9 674 707
Salg brønn	0	18 349
Markedsbidrag	300 000	300 000
Sum	37 056 917	32 326 813

Pr. 31. desember 2021 utgjør selskapets gjeld til morselskapet kr. 1 910 706. Det er ikke belastet renter av mellomværende da det avregnes og gjøres opp hver måned.

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	5 132 188	4 733 403
Arbeidsgiveravgift	80 401	117 622
Pensjonskostnader	55 406	92 427
Andre ytelser		(169)
Sum	5 267 995	4 943 283

Mer om lønn

Lønn inkluderer innleie av arbeidskraft fra morselskapet på kr. 4.622.926 for 2021 og kr. 3 940 684 for 2020. I tillegg inngår lønn til tidligere daglig leder.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	530 716	8 132	732

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styret	84 000		
Total ytelse til andre ledende personer	84 000	0	0

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GLØR PARTNER AS

Noter 2021

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(901 336)	(793 287)	(108 048)
Omløpsmidler	(112 589)	(436 646)	324 057
Skattemessig fremførbart underskudd	(186 557)	0	(186 557)
Sum midlertidige forskjeller	(1 200 481)	(1 229 933)	29 452
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(264 106)	(270 585)	6 479

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 804 315
Tilgang i året	1 132 272
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	7 936 587
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(5 681 664)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(6 223 603)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	1 712 984
Årets avskrivninger	(541 939)
Økonomisk levetid	2 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 50 %

Note 9 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	25 850	20 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	25 850	20 000

Note 10 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	547 482	537 609
+/- Permanente forskjeller	33 271	(247 496)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	216 009	(476 670)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(186 557)	
Årets skattegrunnlag	610 205	(186 557)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	134 245	
Sum	134 245	
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(41 042)	
+/- Endring i utsatt skatt	(6 479)	63 825
Skattekostnad i resultatregnskapet	86 724	63 825
Betalbar skatt i skattekostnad	134 245	
Betalbar skatt i balansen	134 245	0



GLØR PARTNER AS

Noter 2021

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	5 506 357	14 464 349
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(592 970)	(592 970)
Netto oppførte kundefordringer	4 913 387	13 871 379

Note 12 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 000 000	14 210 593	16 210 593
Årets resultat		460 758	460 758
Avsatt utbytte		(230 375)	(230 375)
Egenkapital 31.12.2021	2 000 000	14 440 976	16 440 976

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	2 000	1 000,00	2 000 000,00
Sum	2 000		2 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
RENOVASJONSSSELKAPET GLØR IKS	2 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	2 000	100,00%	

Note 15 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Antall andeler	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Nordea Plan Rente	7 545	7 790 416	7 676 244

Årsberetning for 2021 – GLØR Partner AS

GLØR Partner AS er et 100 % eiet selskap av Renovasjonsselskapet GLØR IKS.

GLØR Partner AS har som formål å drive med håndtering av næringsavfall og tjenester som følger derav. Hovedkontoret er i Lillehammer kommune.

Selskapet har ingen ansatte. Alt personell og administrative tjenester leies inn fra morselskapet Renovasjonsselskapet GLØR IKS. GLØR Partner AS eier oppsamlingsutstyr, containere, presser og ulike maskiner selv. Transporttjenester kjøpes i hovedsak av morselskapet.

Samarbeidet med både offentlige og private aktører i avfallsbransjen fungerer bra og selskapet har et godt omdømme i markedet.

GLØR Partner opererer i området Lillehammer, Øyer, Gausdal, søndre del av Ringebru og nordre del av Gjøvik og Ringsaker. Etter en omsetningsnedgang fra 2019 til 2020 som følge av Covid-19 så økte omsetningen igjen i 2021.

Selskapets aktivitet påvirker det ytre miljø, i hovedsak gjennom transport av avfall. GLØR Partner AS krever av sine leverandører at de benytter mest mulig klimanøytralt drivstoff og teknologi, og at avfallet leveres til nærmeste behandlingssted for å få kortest mulig transportvei. Selskapet er sertifisert etter ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001.

Selskapet har ett styremedlem.

Årets resultat utgjør kr 460 758 i overskudd. Ved utgangen av 2021 viser selskapets balanse en egenkapital på kr 16 440 976.

Styret er tilfreds med selskapets økonomiske stilling.

Styret mener det fremlagte årsregnskapet med noter og årsberetning gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet. Styret mener videre at det er grunnlag for fortsatt drift av selskapet. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret foreslår at det utbetales kr 230 375 i utbytte til eier for 2021. Utbyttet utbetales fra annen egenkapital og tilsvarer 50 % av årsresultatet.

Lillehammer, 31.12.2021 / 08.03.2022

Inge Morten Haave
Styrets leder



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Glør Partner AS
